
UCHWAŁA NR XXI/236/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej we Fromborku NR XVI/134/12 z dnia 26 kwietnia 2012 roku 
w sprawie ustalenia na terenie miasta Fromborka przy ulicy Dworcowej strefy płatnego parkowania dla 
pojazdów samochodowych , wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej 
strefie,wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat i NR XXIV/218/13 z dnia 
31 stycznia 2013 roku zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej we Fromborku NR XVI/134/12 z dnia 
26 kwietnia 2012 roku w sprawie ustalenia na terenie miasta Fromborka przy ulicy Dworcowej strefy 
płatnego parkowania dla pojazdów samochodowych , wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych w tej strefie,wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm. ) i art.13 b ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                        ( Dz.U. 
z 2016 r. , poz. 1440 z późn. zm.) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwały Rady Miejskiej we Fromborku NR XVI/134/12 z dnia 26 kwietnia 
2012 roku w sprawie ustalenia na terenie miasta Fromborka przy ulicy Dworcowej strefy płatnego parkowania dla 
pojazdów samochodowych , wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie, 
wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat i NR XXIV/218/13 z dnia 31 stycznia 2013 roku 
zmieniającą uchwałę Rady Miejskiej we Fromborku NR XVI/134/12 z dnia 26 kwietnia 2012 roku w sprawie 
ustalenia na terenie miasta Fromborka przy ulicy Dworcowej strefy płatnego parkowania dla pojazdów 
samochodowych , wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie, wysokości 
opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego .

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




